每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） -0.11 -0.22 50.00% -0.23

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 1.77 1.75 1.14% 1.90

三三三三、、、、利润表附表利润表附表利润表附表利润表附表

净资产收益率净资产收益率净资产收益率净资产收益率   每股收益每股收益每股收益每股收益

全面摊薄全面摊薄全面摊薄全面摊薄   加权平均加权平均加权平均加权平均   基本每股收益基本每股收益基本每股收益基本每股收益   稀释每股收益稀释每股收益稀释每股收益稀释每股收益

报告报告报告报告

期利期利期利期利

润润润润   2009

年年年年

2008

年年年年

2007

年年年年

2009

年年年年

2008

年年年年

2007

年年年年

2009

年年年年

2008

年年年年

2007

年年年年

2009

年年年年

2008

年年年年

2007

年年年年

净利

润 1.09% -8.26% 2.72% 1.09% -7.93% 2.60% 0.02 -0.14 0.05 0.02 -0.14 0.05

扣除

非经

常性

损益

后的

净利

润 -2.99% -14.68% -9.02% -3.01% -13.88% -8.62% -0.05 -0.25 -0.17 -0.05 -0.25 -0.17

   银河动力银河动力银河动力银河动力 2002002002009999 年年度报告年年度报告年年度报告年年度报告

 6

第三章第三章第三章第三章   股本变动及股东情况股本变动及股东情况股本变动及股东情况股本变动及股东情况

一一一一、、、、   股本变动情况股本变动情况股本变动情况股本变动情况

1111、、、、 股份变动情况表股份变动情况表股份变动情况表股份变动情况表

   （单位：股）

本次变动前本次变动前本次变动前本次变动前 本次变动增减本次变动增减本次变动增减本次变动增减（（（（+，，，，-）））） 本次变动后本次变动后本次变动后本次变动后

数量数量数量数量 比例比例比例比例

发行新发行新发行新发行新

股股股股

送送送送

股股股股

公积金转公积金转公积金转公积金转

股股股股
其他其他其他其他 小计小计小计小计 数量数量数量数量 比例比例比例比例

一、有限售条件股份 48,057,032 25.14%   -13,266,224 -13,266,224 34,790,808 18.20%

1、国家持股

2、国有法人持股 45,789,032 23.95%   -13,266,224 -13,266,224 32,522,808 17.01%

3、其他内资持股 2,268,000 1.19%   2,268,000 1.19%

 其中：境内非国有

法人持股
2,268,000 1.19%   2,268,000 1.19%

 境内自然人持股

4、外资持股

境外法人持股

 境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 143,096,568 74.86%   13,266,224 13,266,224 156,362,792 81.80%

1、人民币普通股 143,096,568 74.86%   13,266,224 13,266,224 156,362,792 81.80%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 191,153,600 100.00%   0 0 191,153,600 100.00%

（1）股份变动的批准情况：

2009 年 3 月 27 日，公司根据股权分置改革相关股东会议审议通过的股权分

置改革方案，第四次安排有限售条件的流通股上市流通，上市数量为 13,266,224

股。

（2）股份变动的过户情况：

公司第四次安排有限售条件的流通股上市流通，已于2009年 3月 27日由中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司对相关股东持有的股份进行了变更登记。

   银河动力银河动力银河动力银河动力 2002002002009999 年年度报告年年度报告年年度报告年年度报告

 7

2222、、、、 限售股份变动情况表限售股份变动情况表限售股份变动情况表限售股份变动情况表
 （单位：股）

股东名称股东名称股东名称股东名称
年初限售股年初限售股年初限售股年初限售股

数数数数

本年解除限售本年解除限售本年解除限售本年解除限售

股数股数股数股数

本年增加本年增加本年增加本年增加

限售股数限售股数限售股数限售股数

年末限售股年末限售股年末限售股年末限售股

数数数数

限售限售限售限售

原因原因原因原因

解除限售解除限售解除限售解除限售

日期日期日期日期

银河（长沙）高科技

实业有限公司
29,820,488 9,557,680 0 20,262,808 股改